高雄市國立台灣大學校友會
第十九屆第二次會員大會會議記錄

日期：105年2月20日(星期六)

地點：大八博愛店國際廳(高雄市左營區裕誠路486號 07- 556-9791 )

出席：會員75人

（包括社會名人：前行政院長張俊雄、高雄市經發局長曾文生）
列席：眷屬：33人

 貴賓：50餘人
一、會員大會：
1.主席宣布開會、唱校歌

2.介紹來賓：前行政院院長長張俊雄、高雄市經發局局長曾文生…
3.主席致詞：感謝熱心的校友們撥空來參加會員大會，這次我們在室內舉行，希望透過這樣的方式多鼓勵會員參與，並讓更多的台大人能加入這個團體，產生更多的正能量。

4.長官、來賓致詞：
張前院長俊雄：全世界找不到其他學校，可以像母校對國家及社會有這麼大的影響力，顯示各位學長在過去一段時間在各領域所付出的努力與貢獻是受到肯定的。(餘略)
5.104年理事會會務工作報告：(詳見會訊83期第4頁)
6.104年1~12月監事會財務審查報告：各項經費經審查，與有關規章及實際情形相符合，業經本監事會審議通過，並無保留意見。（餘略）
7.提請審議104年1~12月財務收支決算表：(詳見會訊83期第5-7頁)

決議：「收支明細表」更正為「收支決算表」後，通過
8.提請審議105年1~12月工作計畫：(詳見會訊83期第8頁)
決議：照案通過
鄒世浩：11月份的國外旅遊因氣候較冷，可否與9月份的一日遊對調

會  長：列入工作會議討論
9.提請審議105年1~12月財務收支預算表：(詳見會訊83期第9頁)

決議：照案通過
11.臨時動議：
鄒世浩：1.會旗LOGO與校友會的文字可否對調，以利外出時拍照，可以顯示校友會名稱。

2.成立基金會，透過適當的捐款發揮愛國愛鄉的情懷。
黃春蘭：會訊投稿是以千字計酬，但是我個人喜歡寫詩，字數有限。
會  長：上述兩位學長的建議，我們將列入下次會議的討論事項。
二、專題演講：
1.介紹主講人：方力行(前海生館館長)
2.專題演講：(講題：舊思維中的新選擇-海生館之路)
3.致贈主講人紀念品

三、餘興節目
理事長 廖俊德
1